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احساس قدرتی که صداوسیما در برابر رئیس جمهور دارد

سکوت یک‌ساله پزشکیان شکست

گزارش

چهل‌وچهارمین جشــنواره 
فیلــم فجر در حالــی غروب 
چهارشنبه، ۲۲ بهمن در تالار 
وحدت به پایان رســید که از 
ابتدا )۱۱ بهمن در ســینمای 
اهالی رســانه( تــا انتها )۲۱ 
بهمن(، هم در نشســت‌های 
خبری و هم در اختتامیه، به 

نحوی چنین حکایــت می‌کرد که تحت تاثیر حوادث ماه 
گذشته و بهُتِ امروز است.

تاثیرِ این روزهای ایران بر جشنواره فیلم فجر؛

سینماگران چه‌گونه از 
بهُت‌زدگی‌شان گفتند؟

5

در میانه جشــن‌های ســالگرد انقلاب،       
نمایــش موشــکی ایــران و آزمایــش 
ضدبالستیک اسرائیل هم‌زمان با مذاکرات 
دشوار تهران–واشــنگتن، نبردی فراتر از 
گفت‌وگوی فنی را رقم زده اســت. ترامپ 
بــزرگ« بدون ورود  به‌دنبال »معامله‌ای 
به جنگ اســت؛ ایران توافقی آبرومندانه 
می‌خواهد که تسلیم تلقی نشود. اسرائیل 
گنجاندن موشــک‌های بالستیک را شرط 
امنیت وجودی خود می‌داند. پیشنهادهای 
هســته‌ای ایران با فشــار تحریم‌ها همراه 

اســت، اما گره موشــکی می‌تواند توازن 
شکننده مذاکرات را بر هم زند.

به گــزارش فــرارو به نقــل از روزنامه 
القــدس العربی، ایرانیان روز چهارشــنبه 
چهل‌وهفتمین ســالگرد انقلاب اسلامی 
را جشن گرفتند؛ انقلابی که به سرنگونی 
شاه انجامید و با شــعار »مرگ بر آمریکا 
و اسرائیل« شناخته شــد. در جریان این 
مراسم، یک موشک بالســتیک ایرانی به 
نمایش درآمد؛ نمایشی که پیام آن تنها به 
داخل کشور محدود نبود. هم‌زمان، وزارت 

دفاع اســرائیل از آزمایــش موفقیت‌آمیز 
موشک‌های ضدبالستیک جدید خبر داد؛ 
پاســخی به همان پیامی کــه در تهران 

مخابره شد.
این جشــن‌ها در میانه مذاکراتی دشوار 
میان تهران و واشنگتن بر سر برنامه‌های 
تسلیحاتی ایران برگزار شد؛ مذاکراتی که 
بیش از یک گفت‌وگوی فنی، به رویارویی 
اراده‌ها تبدیل شده اســت. در این تقابل، 
محاسبات امنیت ملی با ملاحظات تصویر 
و اعتبــار درهم تنیده‌انــد. دونالد ترامپ 

خواهان توافقی اســت که بتوانــد آن را 
به‌عنوان دســتاوردی تاریخی عرضه کند؛ 
توافقی که از توافق سال ۲۰۱۵ فراتر رود 
؛ همــان توافقی که او در ســال ۲۰۱۸ از 
آن خارج شــد و آن را ضعیف و ناکارآمد 
در بازدارندگی ایران خواند و مدعی شــد 
آزادی‌هــای مالی گســترده‌ای در اختیار 
تهران قرار داده است. در سوی دیگر، ایران 
به دنبال توافقی هستند که تصویر »تسلیم 

در برابر فشار« را القا نکند.

نبرد اعتبار در میز مذاکرات تهران-واشنگتن

آیا فشار نتانیاهو مسیر مذاکرات ایران و آمریکا 
را تعیین می‌کند؟

ادامه در صفحه 3

گزارش

بررســی‌ها و گفت‌و‌گــو با 
فعالان صنف پوشاک حاکی از 
آن است که قیمت برخی اقلام 
پوشاک نسبت به مدت مشابه 
ســال گذشــته تا ۶۰ درصد 
که  افزایشــی  یافته؛  افزایش 
در کنــار کاهش قدرت خرید 
مردم، بازار شــب عید را وارد 

دوره‌ای از رکود کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از اقتصاد ۲۴- 

در آستانه فرارسیدن نوروز، بازار پوشاک ...

عید نوروز زیر سایه گرانی پوشاک؛

مردم کمتر می‌خرند و به دنبال 
ارزان‌ترین‌ها هستند
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هشدار! شوک »ارزی« دارو 
خطرناک خواهد بود
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گزارش

 عملیات اجرایی و بهره‌برداری 
از ۱۶ هزار و ۶۲ میلیارد تومان 
پــروژه راه، مســکن و ریلی در 
خراســان رضوی روز سه‌شنبه 
طی مراسمی ویدئو کنفرانسی با 
حضور رییس‌جمهور و وزیر راه و 

شهرسازی آغاز شد.
به گزارش ایرنا، این مراســم 

در شــهر گلبهار واقع در ۳۵ کیلومتری مشهد با حضور سید 
»عبدالله ارجاعی« معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه 
و شهرسازی و »غلامحسین مظفری« استاندار خراسان رضوی 

و سایر مسوولان استانی آغاز شد.

با حضور ویدئو کنفرانسی رییس‌جمهور در خراسان رضوی 
انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری
 از ۱۶ همت طرح مسکن، راه و ریلی
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اگرچــه ایــن اولین بار اســت که مســعود 
پزشکیان به نقد صریح صداوسیما پرداخته اما 
اولین بار نیست که رویارویی یک رئیس جمهور 

با صداوسیما رقم می خورد.
کیــاوش حافظی: جام جــم بالاخره صدای 
مســعود پزشــکیان را هم درآورد. صداوسیما 
بزرگترین نهاد بودجه بگیر فرهنگی اســت که 
عملکردش همیشــه واکنش برانگیز بوده است 
چراکه بــا وجود دریافــت بودجه‌های کلان از 
بیت‌المال نه فقط جهت‌گیری ملی نداشته بلکه 
که عملا به بولتن یک جریان سیاســی خاص 
تبدیل شده است. علاوه‌بر این، ریزش مخاطبان 
صداوسیما و سوق دادن مخاطبان به شبکه‌های 
ماهواره‌ای یــا پلتفرم‌های مجــازی گویاترین 
عملکرد خروجی این رســانه بوده است. به جز 
فعالان سیاســی و رسانه‌ای که همیشه بر لزوم 
تغییرات بنیادی در صداوسیما تاکید داشته‌اند 
عملکرد این رسانه در بسیاری موارد باعث شده 
مسئولان مختلف جمهوری اسلامی نیز نسبت 
به این ســازمان موضع‌گیری کنند و عالی‌ترین 
مســئولان دولتــی از جمله روســای جمهور، 

منتقد جدی صداوسیما باشند.
صداوسیما علیه همه؟ از خاتمی تا 

روحانی، تقابل تمام‌نشدنی
هرچنــد رویارویی صداوســیما بــا دولت‌ها 
بخصوص بــا دولت‌هایی که بــه اصلاح‌طلبی 
متمایل بوده‌اند شدیدتر بوده، دولت اصولگرایی 
مثــل احمدی‌نژاد هم از ایــن تقابل بی‌نصیب 
نماندند. نماد ایــن رویارویی در دولت خاتمی 
برنامــه »چراغ« بود. ســپس حــوادث کوی 
دانشگاه و نحوه پوشش کنفرانس برلین، شکاف 
میان اصلاح‌طلبان و رسانه ملی را به اوج رساند 
و تصویــر تلویزیون را در جایــگاه مقابل دولت 

ترسیم کرد.
دولت محمود احمدی‌نژاد هم داستان خاص 
خود را داشت. بسیاری چهار سال اول احمدی 
نژاد را ماه عسل دولت و رسانه ملی می‌دانند که 
با پوشــش‌های لحظه‌به‌لحظه سفرهای استانی 
دولت به تریبون این جریان تبدیل شــده بود. 
امــا در دولت دوم احمدی‌نــژاد مخصوصا پس 
از قهــر ۱۱ روزه او ورق برگشــت؛ انتقــاد از 
گرانی‌ها کم‌کم راه خــود را به آنتن باز کردند 
و اوج رویارویی در سال ۹۱ و زمانی رخ داد که 
گفتگوی زنده محمود احمدی‌نژاد با خبرنگاران 
قطع شد و تلویزیون به جای تصویر احمدی‌نژاد 

سریال پخش کرد.
شهادت سرهنگ پلیس در این استان/ عکس

در هشــت ســال دولــت حســن روحانی 
رویارویی‌ها بی‌ســابقه بود. از همــان آغاز که 
مذاکره‌کنندگان هســته‌ای در ژنــو و وین در 
حال مذاکــره بودند، تلویزیون پیام‌هایی درباره 
سازشــکاری مخابــره می‌کرد. رئیــس دولت 
نیز شــخصا در ســخنرانی‌هایش می‌گفت که 
صداوســیما بذر ناامیدی می‌پاشــد. کلیدواژه 
»رسانه میلی« از همان زمان به ادبیات منتقدان 
جام‌ جم اضافه شــد؛ زمانی کــه رئیس دولت 
گفت صداوســیما باید رسانه باید ملی باشد، نه 
میلی. هرچه زمان می‌گذشــت تقابل رویارویی 
شــکل تازه‌تری به خود گرفت. تا جایی که در 
ماه‌های آخر دولت دوازدهم، یکی از کارشناسان 
صداوسیما از پشت تریبون صداوسیما رسما در 
اظهاراتــی توهین‌آمیز به رئیــس دولت وقت 
گفت: »مسئولی می‌نشیند خانه و ممکن است 
پای منقل باشد و ســر نمی‌زند به این طرف و 
آن طرف. حتی وزرایش نمی‌توانند با او ملاقات 
کنند«. کار به آنجا کشــید که معاون حقوقی 

ریاســت جمهوری اعلام کرد که از صداوسیما 
شــکایت می‌کند. هرچند نهایتا سرنوشت این 
شــکایت مشخص نشد، صداوسیما در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که مســئولیت اظهارات مهمانان در 
برنامه‌های زنده بر عهده خودشــان است و این 

سخنان مورد تایید رسانه ملی نیست.
رویارویی صداوسیما با دولت چهاردهم 

هم کلید خورد
حالا نیز پس از گذشــت یک ســال و اندی 
از عمر دولت چهاردهم، مســعود پزشکیان نیز 
سرانجام زبان به نقد این رسانه گشود. دوشنبه 
۲۰ بهمن ماه مراسم بهره‌برداری ۷۵۰ مگاوات 
نیروگاه خورشیدی از صداوسیما پخش می‌شد. 
در این مراسم مجری مراسم خواستار مدیریت 
زمان جلسه به علت پخش از شبکه خبر۲ شد. 
اما پزشکیان پاسخ داد »شبکه خبر خیلی مهم 
نیســت. ما داریم کار خودمــان را می کنیم تو 
نگران نباش. شبکه خبر به جای آن حرف‌های 
بی‌ربط از این حرف‌ها بزند که مردم هم بدانند 

]صداوســیما[ دارد کمک می‌کند.« این چند 
جمله باعث شد که مسئولان صداوسیما پخش 
این برنامــه را متوقف کنند و به جای آن نطق 
نماینــده عضــو جبهه پایــداری در مجلس را 

پخش کنند.
اما این اتفاق ازاین‌جهت اهمیت داشــت که 
مســعود پزشــکیان که از آغاز زمان ریاســت 
جمهوری‌اش خود را پرچمدار وفاق نشان داده 
برای اولین بار اســت که در برابر صداوســیما 
موضع‌گیری می‌کند. در همه یک سال گذشته 
افــکار عمومی و کنشــگران از پزشــکیان می 
خواســتند که از اختیارات خود بــرای تغییر 
مشی صداوسیما اســتفاده کند و یا در صورت 
ممکن در جلســه ای با رهبری مقدمات تغییر 
ســاختار صداوســیما را فراهم کنــد. حتی از 
دولت می‌خواســتند که اگــر نمی‌تواند بودجه 
صداوســیما را قطع کند، دســت کم بخشی از 
بودجه این ســازمان عریــض و طویل که خود 
درآمد ناشی از تبلیغات دارد را کم کند و آن را 

به بخش‌های مختلف کشور تزریق کند. گویی 
که ناشــنوایی صداوســیما به دولت هم درباره 
این رسانه سرایت کرده باشد، دولت از این کار 

اجتناب کرد.
قدرت در جام‌جم؛ وقتی رئیس‌جمهور هم 

سانسور می‌شود
حالا پزشــکیان هم با موضــع گیری خود و 
هم با واکنش صداوســیما در مقابل این رسانه 
قرار گرفته اســت. شــاید این موضوع ناشی از 
عملکرد صداوســیما پس از اتفاقات اخیر باشد. 
به ویژه پــس از آنکه آیتمــی توهین آمیز در 
شــبکه افق درباره نگهداری پیکر جانباختگان 
حوادث دی مــاه واکنش‌هایی در افکار عمومی 
و همچنین کنشگران به دنبال داشت. هرچند 
آن اظهارات منجر به عزل مدیر شبکه افق شد 
منتقدان رســانه ملی بر این باورند که آنچه رخ 
داد نه خطای فردی بلکه محصول ســاختاری 
بود که همچنان پابرجاســت و این ماموریت را 
برای خــود تعریف کرده کــه در برابر هرآنچه 
بــوی مطالبات مردمی می‌دهد بایســتد یا آن 
را به دیده تحقیر نگاه کنــد. حتی کمپینی با 
درخواســت عزل پیمان جبلی رئیس سازمان 
صداوســیما بــه راه افتاده اســت کــه به نظر 
نمی‌رسد نتیجه‌ای در پی داشته باشد  چرا که 
واکنش صداوســیما به قطع سخنان پزشکیان 
ناشــی از نوعی سرمســتی از احساس قدرت و 
اعتمادبه‌نفس بســیار بالاست که حتی در برابر 
رئیس جمهور می‌ایســتد و این پیام را مخابره 
می‌کند که فرقی نــدارد انتقادها از ناحیه چه 
شخص، گروه یا مقامی بیان می‌شود. حتی اگر 
عالی ترین مســئول اجرایی کشور در برابر این 
رســانه موضع‌گیری کند آنقدر احساس قدرت 

می‌کند که کوچکترین وقعی به آن نمی‌نهد.

احساس قدرتی که صداوسیما در برابر رئیس جمهور دارد

سکوت یک‌ساله پزشکیان شکست
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0780076222وشماره ملی 0780076222صادره از سبزوار  فرزند محمد  درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 62/52مترمربع قسمتی  از پلاک 1073 فرعی 
از 162 اصلی واقع در بخش 3ســبزوارکه  مع الواســطه  از محل مالک رسمی محمدناصریان    
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1782
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011017141 مورخه 1404/11/08هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفــات مالکانه و بلا معارض علی صالح آبادی  به ش ش 4522وشــماره 
ملی 0793787726صادره از ســبزوار  فرزند محمد  درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 62/52مترمربع قسمتی  از پلاک 1073 فرعی از 162 اصلی واقع در 
بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی محمدناصریان    محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1768
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016035 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه قره باغی  به ش ش 1799وشماره ملی 
0042897335صادره از تهران فرزند حســین در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
122/40مترمربع قسمتی  از پلاک  210فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12 سبزوارکه مع 
الواسطه  از محل مالک رسمی علی اصغر زارع   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبــت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعــوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1791
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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نبرد اعتبار در میز مذاکرات تهران-واشنگتن

آیا فشار نتانیاهو مسیر مذاکرات
 ایران و آمریکا را تعیین می‌کند؟

مسائل  ارشد  تحلیلگر  کیوان،  سهیل   
خاورمیانه در روزنامه القدس العربی

ترامپ در عیــن حال تلاش می کند از جنگی 
اجتناب کند که می‌تواند اقتصاد آمریکا را تضعیف 
کند، قیمت انرژی را بالا ببرد و چشــم‌اندازهای 
انتخاباتی‌اش را خدشــه‌دار ســازد. او همچنین 
تحت فشــار متحدان منطقه‌ای آمریکا قرار دارد؛ 
کشــورهایی که بیم دارند در صورت وقوع جنگ، 
چه از طریق حملات ایران به پایگاه‌های آمریکایی 
در منطقه و چه از مسیر درخواست واشنگتن برای 

تأمین مالی عملیات هزینه آن را بپردازند.
هــدف اعلامی ترامپ توافقی اســت که برنامه 
هســته‌ای ایــران را هم در حال و هــم در آینده 
پایان دهد؛ توافقی که او را در جایگاه »قهرمانی« 
قرار دهد که آنچه اســافش نتوانســتند انجام 
دهند، محقق کرده اســت. اما اسرائیل به چنین 
چارچوبی بســنده نمی‌کند. تل‌آویــو در تلاش 
اســت موضوع موشک‌های بالســتیک را نیز در 
قالب محدودیت‌های الزام‌آور بگنجاند، یا دست‌کم 

تعهداتی بگیرد که مانع از توسعه برد و قابلیت‌های 
این موشک‌ها به شکلی شود که موازنه بازدارندگی 
منطقه‌ای را تغییر دهد. این رویکرد یادآور تجربه 
برچیدن موشــک‌های بالســتیک عراق در دهه 
۱۹۹۰ اســت؛ زمانی که مسئله موشکی به‌عنوان 

بخش جدایی‌ناپذیر از مهار راهبردی تعریف شد.
رهبــران ایران در حــال مذاکره بر ســر حق 
ایران برای برخورداری از قابلیت‌های هســته‌ای 
»صلح‌آمیز« هستند، در حالی که تلاش می کنند 
برنامه موشکی متعارف کشور را حفظ کنند. هدف 
رهبران ایران، جلوگیری از حمله نظامی و پرهیز از 
دادن بهانه به دونالد ترامپ برای استفاده از قدرت 
مخرب گسترده‌ای است که آثار آن هنوز از زمان 
حملات سال گذشته ایالات متحده به تأسیسات 

هسته‌ای ایران احساس می‌شود.
مقامات ایرانی پیشنهادهایی ارائه داده‌اند: کاهش 
سطح غنی‌سازی، محدود کردن ذخایر و گسترش 
همکاری با آژانــس بین‌المللی انرژی اتمی؛ البته 
تحت شرایطی که حاکمیت ملی خدشه‌دار نشود. 
ایران زیر فشــار اقتصادی سنگینی قرار دارد که 
نتیجه تحریم‌های طولانی‌مدت است؛ فشاری که 
بر افکار عمومی اثر گذاشته و به مخالفان حکومت 
انگیزه و استدلال بیشــتری داده است. از این رو، 
رهبری ایــران تلاش می کند هر توافق احتمالی 
را نه به‌عنوان تسلیم در برابر تهدید، بلکه به‌عنوان 

محصول »صبر استراتژیک« معرفی کند.
در این میان، هرگونه واکنش بیش از حد ترامپ 
به فشــارهای بنیامین نتانیاهو می‌تواند تهران را 
به ســخت‌تر کردن موضع و حتی عقب‌نشــینی 
از انعطاف‌های پیشــنهادی سوق دهد. در مقابل، 
اگر ایران خواســته‌های خود را بیش از اندازه بالا 

ببرد، ممکن است واشنگتن را به سوی گزینه‌های 
نظامی سوق دهد. معادله‌ای شکننده شکل گرفته 
است که در آن هر گام می‌تواند توازن را برهم زند.

در اسرائیل، این باور ریشه‌دار است که پرداختن 
به پرونده هسته‌ای بدون مهار برنامه موشک‌های 
بالســتیک، تنها نیمی از راه‌حل است. اگر توسعه 
موشــکی ادامه یابد، محدودســازی غنی‌سازی 
اورانیوم چه ســودی خواهد داشــت؟ زرادخانه 
موشــکی ایران تهدیدی مستقیم تلقی می‌شود. 
موشــک‌هایی که در آخرین رویارویی در ســال 
۲۰۱۵ به‌کار رفتند، قلب اسرائیل را از نظر دقت، 
برد و کارایی در معرض توانمندی فزاینده‌ای قرار 
دادند. به همین دلیل، نتانیاهو فشــار خود را بر 
ترامپ برای گنجاندن موشــک‌ها به‌عنوان عنصر 

اصلی هر توافقی افزایش داده است.
آویگدور لیبرمن، وزیر دفاع پیشــین اسرائیل، 
اعلام کرده است که میزان کامل خسارات ناشی از 
موشک‌های ایران در جریان رویارویی دوازده‌روزه 
سال گذشته هرگز به‌طور کامل فاش نشده است. 
او از خسارات قابل توجه در سایت‌های اعلام‌نشده 
سخن گفته و در صورت لزوم از حمله پیشگیرانه 
حمایت کرده است. از نگاه او، هر توافقی که مسئله 
موشک‌های بالستیک را دربر نگیرد، یک شکست 

بزرگ و پیشنهادی خطرناک خواهد بود.
فشار حداکثری نتانیاهو و محاسبه محتاطانه 

ترامپ
بنیامین نتانیاهو در این دیدار تلاش کرد ترامپ 
را قانع کند که هر توافقی که صرفاً به محدودسازی 
غنی‌سازی اورانیوم محدود شود، تکرار »اشتباه« 
ســال ۲۰۱۵ اســت و گنجاندن موشک‌ها یک 
ضــرورت امنیتــی وجــودی برای اســرائیل به 

شــمار می‌رود. او در پی ســازوکارهای بازرسی 
سخت‌گیرانه‌تر، محدودیت‌های زمانی طولانی‌تر و 
مشروط کردن هرگونه کاهش تحریم‌ها به تغییر 
ملموس در رفتار ایران در حوزه تسلیحات از جمله 
موشک‌ها و رابطه با آنچه اسرائیل نیروهای نیابتی 
ایران در منطقه می‌نامد  بوده اســت. در مقابل، 
ترامپ تمایل خود به دســتیابی به یک »معامله 
بــزرگ« را می‌ســنجد؛ توافقی که بتــوان آن را 
به‌عنوان موفقیتی تاریخی عرضــه کرد، بی‌آنکه 

آمریکا را به جنگی منطقه‌ای و پرهزینه بکشاند.
با این حال، آوردن موشک‌های بالستیک به میز 
مذاکره، مســتقیماً به قلب دکترین امنیتی ایران 
ضربه می‌زند. در نگاه تهران، موشک‌های بالستیک 
ابزار چانه‌زنی نیستند؛ سنگ بنای بازدارندگی‌اند. 
چشم‌پوشــی از آن‌ها در داخل کشــور به‌عنوان 
تسلیم و کنار گذاشتن سپر امنیتی‌ای تعبیر خواهد 
شــد که ایران طی دهه‌ها ساخته و به آن اعتبار 

منطقه‌ای بخشیده است.
دونالد ترامپ خواهان توافق است؛ توافقی که او 
را از توسل مستقیم به نیروی نظامی بی‌نیاز کند و 
در عوض از تهدید به استفاده از آن به‌عنوان ابزار 
فشــار بهره ببرد. در مقابل، ایران به دنبال توافقی 
آبرومندانه اســت؛ توافقی که در داخل کشــور 
به‌عنوان تسلیم در برابر فشار تعبیر نشود. هرچه 
دامنه خواسته‌ها گسترده‌تر شود، خطر فروپاشی 

مذاکرات افزایش می‌یابد.
در این میان، بنیامین نتانیاهو تلاش می کند با 
طرح شروطی حداکثری از جمله گنجاندن برنامه 
موشــک‌های بالستیک در هر توافقی ترامپ را به 
این جمع‌بندی برساند که ایران از طریق مذاکره 
از توانمندی موشکی خود دست نخواهد کشید. 

با این حال، او تمایلی ندارد به‌عنوان آغازگر جنگ 
معرفی شود؛ جنگی که پیامدهای آن نه‌تنها برای 
منطقه، بلکه برای خود اسرائیل نیز سنگین خواهد 
بود. در ســناریوی مطلوب او، درگیری احتمالی 
به‌گونه‌ای رقم بخورد که اسرائیل در حاشیه بماند 

و بار اصلی هزینه‌ها بر دوش دیگران بیفتد.
در چنیــن فضایــی، دو طرف ممکن اســت 
به فرمولی مصالحه‌آمیز برســند: کاهش ســطح 
غنی‌ســازی‌های بالاتر، بازگردانــدن نظارت‌های 
دقیق‌تــر در ازای لغــو تدریجی و حساب‌شــده 
تحریم‌هــای مالــی و نفتی و شــاید تفاهم‌های 
اعلام‌نشده برای کاهش تنش‌های منطقه‌ای. با این 
حال، موشک‌های بالستیک همچنان گره اصلی 
باقــی می‌مانند؛ نقطه‌ای اختلافــی که پرداختن 
هم‌زمان به آن می‌تواند کل روند را مختل کند و 

شاید ناگزیر به مرحله‌بندی واگذار شود.
از این رو، این تقابل تنها نبردی امنیتی نیست؛ 
نبردی برای تصویر و اراده‌هاست. هر طرف تلاش 
می کند بدون خدشه به اعتبار خود، امتیاز بگیرد. 
برای تهران، مسئله حفظ عزت و پرهیز از نمایش 
ضعف است؛ برای ترامپ، نمایش قدرت و توانایی 
تحمیل شروط، بی‌آنکه به جنگی پرهزینه کشیده 
شــود. توافق همچنان ممکن است، اما بهای آن 
دستیابی به تعادلی ظریف است: از یک سو، حفظ 
تصویــر و حیثیت رژیم ایران؛ و از ســوی دیگر، 
اعمال منطق قــدرت و تهدیدهایی که ترامپ در 
به‌کارگیــری آن‌ها مهــارت دارد. او نیز در تلاش 
اســت در نگاه متحدانش و افکار عمومی جهانی، 
مستقل از فشار نتانیاهو جلوه کند و نشان دهد که 
تصمیم‌هایش محصول ارزیابی شخصی و محاسبه 
منافع آمریکاست نه دنباله‌روی از خواست دیگران.

این یادداشــت با مقایسه فضای سیاسی امروز 
آمریکا با نظریه »پایان تاریخ« فوکویاما، استدلال 
می‌کند نظم لیبرال‌دموکراتیک دچار فرســایش 
شده و »قدرت عریان« جایگزین قواعد چندجانبه 
شده اســت. نویسنده اقدامات ترامپ را نمونه‌ای 
از پیوند قدرت رســمی با ایدئولوژی پوپولیستی 
و شــبکه‌های نیمه‌رســمی می‌داند؛ جایی که 
رئیس‌جمهــور هم‌زمان مجری قانــون و بازیگر 
شورشــی علیه همان ســاختار ظاهر می‌شود. 
نویسنده همچنین نشان می‌دهد جهان پسالیبرال 
نه فاقد ایدئولوژی، بلکه آکنده از ایدئولوژی‌های 

سخت‌گیرانه و ملی‌گرایانه است.
 اسلاوی ژیژک، استاد فلسفه در مدرسه عالی 
اروپا و نویســنده کتاب »بی‌خدایی مســیحی: 

چگونه یک ماتریالیست واقعی باشیم«
به گــزارش فرارو به نقــل از روزنامه پراجکت 
ســیندیکت، دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات 
متحده، در جایگاه عالی‌ترین مقام اجرای قانون، 
اعمال قدرت را به ســطحی رســانده که از نگاه 
منتقدان بی‌سابقه و حتی مضحک جلوه می‌کند. 
او گروه‌هایی از مأموران شبه‌نظامی را به شهرهایی 
اعزام کرده که تحت اداره مخالفان سیاســی‌اش 
هســتند و هم‌زمان از نهادی دولتی که خود بر 
آن نظارت دارد، به مبلغ ۱۰ میلیارد دلار شکایت 

کرده است.
در چنین فضایی، بازگشت به تابستان ۱۹۸۹ 
معنایــی نمادین می‌یابد؛ زمانی که فرانســیس 
فوکویاما نظریه مشــهور »پایان تاریخ« را مطرح 
کرد. به باور او، ســرمایه‌داری لیبرال‌دموکراتیک 
بهترین نظم اجتماعی ممکن اســت و مســیر 
پیشرفت بشر چیزی جز گسترش تدریجی همین 
الگو در سراسر جهان نخواهد بود. آن تصور، نوید 
جهانی را می‌داد که در آن منازعات ایدئولوژیک 
فروکش کرده و دموکراسی لیبرال به افق نهایی 

سیاست تبدیل می‌شود.
امــا این »پایــان« بیش از ســه دهــه دوام 
نیاورد. اکنون بســیاری بر ایــن باورند که نظم 

لیبرال‌دموکراتیک با شــبکه پیچیده‌ای از قواعد 
و نهادهــا که حقوق بنیادین بشــر مانند آزادی 
بیــان، بهداشــت همگانی و آمــوزش عمومی 
را تضمیــن می‌کــرد دچار فرســایش یا حتی 
فروپاشی شــده اســت. در برابر آن، جهانی در 
حال شــکل‌گیری است که در آن منطق »ماهی 
بزرگ، ماهی کوچک را می‌بلعد« جایگزین قواعد 
چندجانبه‌گرایی شده و ایدئولوژی‌ها اهمیت خود 
را از دست داده‌اند؛ زیرا آنچه تعیین‌کننده است، 

قدرت عریان اقتصادی، نظامی یا سیاسی است.
در چنین چارچوبی، برخی تحلیلگران استدلال 
می‌کنند که اقدامــات ترامپ در ونزوئلا نه برای 
احیای دموکراسی، بلکه برای دسترسی به منابع 
عظیم نفت و مــواد معدنی آن کشــور صورت 
گرفته اســت. به همین ترتیب، ولادیمیر پوتین 
با حمله به اوکراین، در پی تصاحب ســرزمین و 
احیای روســیه‌ای بزرگ‌تر  چه در قالب پیش از 
انقلاب بلشویکی و چه در شکل پس از آن ارزیابی 

می‌شود.
بازگشــت ایدئولوژی در عصــر »واقع‌گرایی« 

خشن
برداشــت رایــج از جهــان امــروز، نوعــی 
»واقع‌گرایی« بی‌پرده و عاری از هر آرمان است: 
اگر کشــور کوچکی هستید، بپذیرید که باید در 
ترس زندگی کنیــد؛ اگر قدرتی نامحدود دارید، 
از آن بهره ببرید و اصول را کنار بگذارید. در این 
روایت، جهان پسایدئولوژیک است؛ نقاب حقوق 
بشــر و احترام به حاکمیت کشورها کنار رفته و 

تنها منطق قدرت باقی مانده است.
اما این تصویر نیز ساده‌ســازی اســت. جهان 
پســا‌لیبرال امــروز نه فاقــد ایدئولــوژی، بلکه 
آکنده از آن اســت؛ شــاید حتی بیــش از نظم 
لیبرال‌دموکراتیک پیشــین. چشم‌انداز »عظمت 
دوبــاره آمریکا« یا ماگا که دونالــد ترامپ آن را 
پرچم خود ساخته، خود یک ایدئولوژی منسجم 
اســت؛ حتی اگر عملکرد روزمــره‌اش با آن در 

تناقض باشد.

اســتیو بنن، نظریه‌پرداز پوپولیســم ترامپی، 
آشــکارا خود را »لنینیست« می‌نامد؛ کسی که 
هدفش تخریب دولت موجود است. با این حال، 
در دوران ترامپ، ماشــین دولــت آمریکا نه‌تنها 
کوچک‌تر نشــد، بلکه قدرتمندتر و مداخله‌گرتر 
شــد؛ قوانینــی را نقــض کــرد و در روندهای 
دموکراتیک و بازارها دخالت مستقیم داشت. در 
قرائت ماگا  »آزادی بیان« نه حق ســتمدیدگان 
برای شنیده‌شــدن، بلکه امتیاز قدرتمندان برای 
تحقیر مهاجران، غیرسفیدپوستان و اقلیت‌های 

جنسی تلقی می‌شود.
نمونه‌هــای مشــابه را می‌توان در اســرائیل 
و روســیه مشــاهده کرد. در اســرائیل، نوعی 
بنیادگرایی صهیونیستی با ارجاع به عهد عتیق، 
سیاست‌های ســخت‌گیرانه و استعمارگرایانه در 
غزه و کرانه باختری را توجیه می‌کند. در روسیه، 
ولادیمیــر پوتین قــدرت خود را بــا ایدئولوژی 
اوراسیایی مشــروعیت می‌بخشد؛ گفتمانی که 
در برابر لیبرالیســم فردگرای غربی می‌ایستد و 
بر ارزش‌های سنتی مسیحی تأکید می‌کند. در 
این چارچوب، فرد نه واحد بنیادین جامعه، بلکه 
عنصری است که باید در خدمت دولت قرار گیرد 

و حتی خود را برای آن فدا کند.
الکساندر خاریچف، از ایدئولوگ‌های نزدیک به 
پوتیــن، ویژگی‌های »هومو پوتینوس« را چنین 
توصیف می‌کند: »برای ما، زندگی به خودی خود 
به اندازه‌ای که برای یک غربی اهمیت دارد، مهم 
نیســت. ما باور داریم چیزهایی مهم‌تر از صرفِ 
زنده‌بودن وجود دارد. این اساس هر ایمان است.«
رئیس‌جمهور و شورشی؛ پارادوکس قدرت 

در عصر ترامپ
در همــه ایــن نمونه‌هــا، تصویــری کــه از 
»واقع‌گرایی« ارائه می‌شــود، فاصله‌ای جدی با 
واقعیت دارد. آنچه روایت غالب نادیده می‌گیرد، 
همان ایدئولوژی افراطی‌ای است که برای بازتولید 
وضعیت موجود ضروری شده است. جهان امروز 
نــه صرفاً عرصه قدرت عریان، بلکه صحنه پیوند 

میان قدرت و شــبکه‌های خشونتِ نیمه‌رسمی 
است؛ شبکه‌هایی که دولت‌ها برای حفظ سلطه 

به آن‌ها تکیه می‌کنند.
یکــی از جلوه‌های آشــکار این رونــد، اتکای 
فزاینده دولت‌ها به گروه‌های مســلح و باندهای 
جنایتکار است. هائیتی نمونه‌ای افراطی از »دولت 
ناکام« به شمار می‌رود؛ کشوری که بیش از ۲۰۰ 
سال پس از انقلاب موفق بردگانش، همچنان در 
چرخه بی‌ثباتی گرفتار اســت و امروز حدود ۸۰ 
درصد قلمرو آن در کنترل باندهای مســلح قرار 
دارد. نمونه‌های مشابهی در اکوادور و بخش‌هایی 
از مکزیک دیده می‌شود؛ مناطقی که کارتل‌های 

مواد مخدر عملًا حاکمیت موازی ایجاد کرده‌اند.
دولت ترامپ که پیش‌تر به تحریک شــورش 
علیه نهادهای قانون اساســی آمریکا متهم شده 
بود، اکنون با اعزام مأموران مسلح اداره مهاجرت 
و گمرک به شــهرهای تحت اداره دموکرات‌ها، 
نوعی »اســتعمار داخلی« را پیش می‌برد. شمار 
نیروهای ماموران مسلح اداره مهاجرت و گمرک  
از زمان بازگشت ترامپ ۱۲۰ درصد افزایش یافته 
و ۱۲ هزار نیروی جدید جذب شده‌اند؛ نیروهایی 
که پس از تنها ۴۷ روز آموزش مسلح می‌شوند. با 
چهره‌های پوشیده وارد خانه‌ها می‌شوند و بنا بر 
گزارش‌ها، گاه بدون حکم قضایی عمل می‌کنند. 
یک کشیش مکزیکی در مینیاپولیس رفتار این 
گروه را حتی ســخت‌گیرانه‌تر از کارتل‌های مواد 

مخدر کشورش توصیف کرده است.
تفاوت اساسی میان دونالد ترامپ و چهره‌هایی 
مانند بنیامین نتانیاهو یا ولادیمیر پوتین در این 
اســت که او فاصله‌ای رسمی با نیروهای اجرایی 
ســخت‌گیر یــا گروه‌های مورد مناقشــه حفظ 
نمی‌کند؛ بلکه خود را در مقام فرمانده مستقیم 
آن‌ها قرار می‌دهد و از آن‌ها می‌خواهد نهادهای 
دموکراتیک و خواســت مقامات محلی را نادیده 
بگیرنــد. در نتیجه، ترامپ هم‌زمــان در جایگاه 
عالی‌ترین مجری قانون و رهبر عملی یک شبکه 

قدرت تهاجمی ظاهر می‌شود.

ایــن وضعیت یادآور ســخنی از جــی. کی. 
چســترتون اســت که می‌گفت مسیحیت تنها 
دینی است که باور دارد قدرت مطلق حتی خدا 
را ناقص می‌کند و او باید هم پادشــاه باشد و هم 
شورشی. به شکلی طنزآمیز، می‌توان گفت ترامپ 
نیز تلاش می کند هم‌زمان با حکمرانی از طریق 
فرمان‌های اجرایی پادشــاه عملی آمریکا باشد و 
هم بزرگ ترین رهبر شورشی علیه دولتی باشد 

که ریاست آن را برعهده دارد.
رفتارهای اخیر او این تناقض را عیان‌تر کرده 
است. ترامپ از اداره مالیات آمریکا شکایت کرده 
و ۱۰ میلیارد دلار خسارت مطالبه کرده است؛ 
نهادی که خود بخشــی از دولت تحت رهبری 
اوســت. به بیان دیگر، او هم شــاکی اســت و 
هــم ناظر بر متهــم. خودش نیــز اذعان کرده 
در موقعیتــی »عجیب« قــرار دارد که باید »با 
خودش مذاکره کنــد«؛ وضعیتی که مرز میان 
اقتدار رسمی و نقش سیاسی شخصی را درهم 

می‌ریزد.
حتــی در درون حــزب جمهوری‌خــواه نیز 
نشــانه‌هایی از تردید دیده می‌شود. آدام شیف، 
ســناتور دموکرات، با لحنــی طعنه‌آمیز گفته 
اســت: »باید بــه او نوعی اعتبــار منحرفانه داد 
بابت گســتاخی این کلاهبرداری؛ کاملًا آشکار و 
بی‌پرواســت.«  چنین صحنه‌ای پیش‌تر در هنر 
هجو سیاســی تصویر شــده بود. در فیلم موزها 
ســاخته وودی آلن، قهرمان داســتان هم‌زمان 
نقــش وکیل و متهم را بــازی می‌کند و خود را 
بازجویی می‌کند؛ موقعیتی که طنز آن در تضاد 
نقش‌هاست. اکنون، نیم‌قرن بعد، واقعیت سیاسی 
آمریکا به شکلی شگفت‌آور به آن طنز سینمایی 

نزدیک شده است.

رئیس‌جمهور یا شورشی علیه دولت خودش؟

دونالد ترامپ؛ تاج بر سر، پرچم شورش در دست!
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مهلت ۳ روزه برای متقاضیان خودروهای وارداتی
طبق اعلام سامانه جامع عرضه خودروهای 
وارداتی، دور جدید ثبت‌نام برای خرید شش 
خودرو آغاز شــده و متقاضیان از امروز )۲۵ 
بهمن( تا سه‌شنبه )۲۷ بهمن ماه( فرصت 
دارند با وکالتی کردن حســاب خود تحت 
عنوان »خودرو وارداتی«، نسبت به ورود در 
سامانه یکپارچه عرضه خودروهای وارداتی و 

انتخاب دو اولویت اقدام کنند. سامانه جامع 
عرضه خودروهای وارداتی، با انتشار اطلاعیه 
جدید )اطلاعیه عرضه ۲۵ بهمن ۱۴۰۴( از 
آغاز ثبت نام فروش خودروهای وارداتی، خبر 
داد و متقاضیان از فردا )شنبه ۲۵ بهمن ماه(  
لغایت ساعت ۲۳:۵۹ روز دوشنبه مورخ ۲۷ 
بهمن ماه می‌توانند یکی از حساب های خود 

را نزد شعب بانک‌های واجد شرایط اعلامی 
در ســامانه salecars.ir، به نام »خودرو 
وارداتی« وکالتی و مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان 
مسدود نمایند و متقاضیانی که با عناوینی 
غیر از  »خــودرو وارداتی«  اقدام به وکالتی 
کردن حســاب نماینــد، امــکان ثبت نام 

نخواهند داشت.

بررســی‌ها و گفت‌و‌گو با فعالان صنف پوشاک 
حاکی از آن است که قیمت برخی اقلام پوشاک 
نســبت به مدت مشابه سال گذشته تا ۶۰ درصد 
افزایش یافته؛ افزایشی که در کنار کاهش قدرت 
خرید مردم، بازار شب عید را وارد دوره‌ای از رکود 

کرده است.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد ۲۴- در آســتانه فرارســیدن نوروز، بازار 
پوشــاک و البســه مورد نیاز خانوار‌ها با شرایطی 
متفاوت از سال‌های گذشــته روبه‌رو شده است؛ 
شرایطی که بیش از هر چیز تحت‌ تأثیر نوسانات 
نرخ ارز، افزایش هزینه‌های تولید و نااطمینانی در 
بازار‌های تأمین مواد اولیه شــکل گرفته و قدرت 
خرید مصرف‌کننــدگان را با چالش جدی مواجه 

کرده است.
افزایش قیمت پوشاک زیر سایه نوسان 

ارز
فعــالان صنف پوشــاک معتقدنــد جهش و 
ناپایداری نرخ ارز در ماه‌های اخیر به‌طور مستقیم 
بر قیمت تمام‌شده تولید اثر گذاشته است. بخش 
قابل توجهی از مواد اولیه، پارچه، نخ، رنگ، لوازم 
جانبی و حتی ماشین‌آلات تولید یا وارداتی هستند 
یا قیمت آنها بر اســاس نرخ ارز تعیین می‌شود. 
همین موضوع باعث شده قیمت پوشاک داخلی 
نیــز همگام با ارز افزایش یابد و فاصله قیمت‌ها با 

توان مالی بخش زیادی از خانوار‌ها بیشتر شود.
فشار هزینه‌های تولید بر بازار شب عید

افزایش هزینه‌هــای جانبی مانند دســتمزد، 
حمل‌ونقل، انرژی و مالیات نیز در کنار نوســانات 

ارزی، تولیدکنندگان را با فشــار مضاعف روبه‌رو 
کرده است. بسیاری از واحد‌های تولیدی کوچک 
و متوســط اعلام می‌کنند کــه امکان جذب این 
هزینه‌ها را ندارند و ناچارند قیمت نهایی را افزایش 
دهند. این مسئله در آستانه نوروز، زمانی که تقاضا 
به‌طور ســنتی افزایش می‌یابد، باعث شــده بازار 
با برچســب‌های قیمتی بالاتری نســبت به سال 

گذشته مواجه شود.
رکود تقاضا در برابر گرانی

در مقابل رشــد قیمت‌ها، قــدرت خرید مردم 
کاهش یافته و همین موضوع باعث شده تقاضای 
واقعی در بازار پوشــاک چندان پررونق نباشــد. 
مشاهدات میدانی از بازار‌ها نشان می‌دهد بسیاری 
از خانوار‌ها خرید‌های نوروزی خود را محدود کرده 
یا به تعویق انداخته‌اند و بیشــتر به ســمت اقلام 
ضروری یا ارزان‌تر گرایش پیدا کرده‌اند. این کاهش 
تقاضا، اگرچه تا حدی مانع جهش بیشتر قیمت‌ها 
شــده، اما رکود نسبی بازار را نیز به همراه داشته 

است.
چشم‌انداز بازار پوشاک تا پایان سال

کارشناسان بازار پوشاک بر این باورند تا زمانی 
که نوسانات ارزی ادامه داشته باشد، انتظار کاهش 
محســوس قیمت‌ها چندان واقع‌بینانه نیست. با 
این حال، در صورت ثبات نســبی نرخ ارز و ایجاد 
اطمینان در بازار‌های تولید، امکان کنترل قیمت‌ها 
و حتی ارائه تخفیف‌هــای مقطعی برای تحریک 
تقاضا وجود دارد. آنچه مسلم است، بازار پوشاک 
شب عید امسال بیش از هر زمان دیگری به ثبات 
اقتصادی و سیاست‌های حمایتی نیاز دارد تا هم 

تولیدکننده و هم مصرف‌کننده از فشــار گرانی‌ها 
متضرر نشوند.

در حالی که تنها چند هفته تا نوروز باقی مانده، 
بازار پوشاک همچنان با موج گرانی و کاهش قدرت 
خرید مردم دست‌وپنجه نرم می‌کند؛ وضعیتی که 
فعالان بازار، ریشه اصلی آن را در نوسانات نرخ ارز 

و بی‌ثباتی بازار‌های تولید می‌دانند.
بازار شب عید زیر فشار هزینه‌ها

یکی از فروشــندگان پوشــاک مردانه در بازار 
بزرگ تهــران در گفت‌و‌گو با اقتصــاد ۲۴ گفت: 
قیمت اجناس نسبت به پارسال حداقل ۴۰ تا ۶۰ 
درصد بالا رفته و این افزایش فقط مربوط به سود 

فروشنده نیست.
وی افزود: پارچه، نخ، دکمه، زیپ و حتی هزینه 
دوخت همه گران شده و اغلب این اقلام یا وارداتی 

هستند یا قیمتشان به دلار وابسته است.
تولیدکننده در تنگنای ارز و مواد اولیه

یک تولیدکننده پوشــاک زنانه نیز با اشاره به 
مشکلات تأمین مواد اولیه گفت: نوسان ارز باعث 
شده نتوانیم برای چند ماه آینده برنامه‌ریزی کنیم. 
وقتی قیمت مــواد اولیه هر هفته تغییر می‌کند، 
تولیدکننده ناچار است قیمت نهایی را بالا ببرد، 

وگرنه با ضرر جدی مواجه می‌شود.

خریداران؛ انتخاب بین نیاز و توان مالی
در ســوی دیگر بازار، خریــداران از فاصله زیاد 
قیمت‌هــا با درآمد خــود گلایه دارنــد. یکی از 
شهروندان که برای خرید لباس شب عید به بازار 
آمده بود، گفت: خرید لباس برای بچه‌ها امســال 

خیلی سخت شده و مجبور شدیم تعداد خرید را 
کمتر کنیم.

وی افزود: قبلاً می‌شــد برای کل خانواده خرید 
مناســبی انجام داد، اما الان بیشتر دنبال اجناس 
ارزان‌تر هستیم، حتی اگر کیفیت پایین‌تری داشته 

باشد.
رکود پنهان در بازار پرهیاهو

بــا وجود شــلوغی ظاهــری بازارهــا، برخی 
فروشندگان از کاهش فروش واقعی خبر می‌دهند. 
یک مغازه‌دار در این‌باره گفت: رفت‌وآمد زیاد است، 
امــا خرید کمتر انجام می‌شــود. وی افزود: مردم 
بیشتر قیمت می‌پرســند و مقایسه می‌کنند، اما 

خیلی‌ها دست خالی برمی‌گردند.
چشم‌انداز نامطمئن تا نوروز

کارشناســان بازار پوشــاک معتقدند اگر ثبات 
نسبی در بازار ارز ایجاد نشــود، امید چندانی به 
کاهش قیمت‌ها تا شب عید وجود ندارد. به گفته 
آنها، تنها در صورت کنترل نوسانات ارزی و حمایت 
هدفمند از تولید داخلی، می‌توان از تشدید گرانی 

پوشاک جلوگیری کرد.
در غیر این صورت، بازار شــب عید امسال نیز 
برای بســیاری از خانوار‌ها با خرید‌های حداقلی و 
صرفاً ضروری سپری خواهد شد، نوروزی که سایه 
گرانی، آن را از شــور همیشگی خرید دور کرده 

است.
مجموع شــواهد میدانی و اظهارات فعالان بازار 
نشــان می‌دهد گرانی پوشــاک در آستانه نوروز، 
پدیده‌ای مقطعی یا صرفاً ناشی از افزایش تقاضای 
شب عید نیســت، بلکه ریشــه در نوسانات نرخ 

ارز، افزایــش مداوم هزینه‌های تولید و نبود ثبات 
در بازار‌های تأمین دارد. این شــرایط از یک‌ســو 
تولیدکننده و فروشنده را با فشار هزینه و کاهش 
حاشــیه سود روبه‌رو کرده و از سوی دیگر، قدرت 
خرید مصرف‌کننده را به‌طور محسوســی کاهش 

داده است.
در چنین فضایی، بازار پوشــاک با نوعی رکود 
پنهان مواجه است، بازاری که اگرچه ظاهراً شلوغ 
به نظر می‌رسد، اما خرید‌های آن محدود، محتاطانه 
و اغلب حداقلی است. ادامه این روند می‌تواند هم 
به تضعیف تولید داخلی و هم به کوچک‌تر شدن 
سبد مصرفی خانوار‌ها منجر شود. به نظر می‌رسد 
تنها با ایجاد ثبات در بازار ارز، حمایت هدفمند از 
تولیدکنندگان و تقویت قدرت خرید مردم می‌توان 
امید داشت که بازار پوشاک از چرخه گرانی و رکود 
خارج شــود و نوروز، دوباره به فصل رونق واقعی 

برای این بازار تبدیل شود.

عید نوروز زیر سایه گرانی پوشاک؛

مردم کمتر می‌خرند و به دنبال ارزان‌ترین‌ها هستند

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره140460306266000503  هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم الهام نخعی فرزند 
محمود به شماره شناسنامه1266 صادره از مشهد در ششدانگ اعیان  یک باب خانه به مساحت 
125متر مربع مفروز و مجزی شده  از پلاک3998  فرعی از235  اصلی بخش9 مشهد واقع در 
شهر طالقانی بهارستان 7پلاک 120 که خود مالک رسمی میباشد محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25 م.الف8438
 ابوالقاسم نظام زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه سه مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رســمی برابر رای شــماره140460306012016888  هیات اول 
کلاســه1918-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم زهرا پور علی اکبر به شناســنامه شماره1525کد ملی0902352849 صادره فرزند علی 
محمد در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت2628/27  متر مربع  ، پلاک ثبتی16559 فرعی 
از 3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم زهرا 
پور علی اکبر محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/11/25 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012016880  هیات اول کلاسه 
1916-1404موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین پور علی اکبر به شناسنامه شماره 9کد ملی 0902305905صادره فرزند علی محمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2797/35 متر مربع  ، پلاک ثبتی16559 فرعی از 3027  
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای 
حسین پور علی اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/11/25 م.الف511
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306012016872 هیات اول کلاسه 
1919-1404موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم بتول 
بیابانی به شناســنامه شماره300 کد ملی0901024708 صادره فرزند علی در ششدانگ یک 
قطعه باغ به مساحت9789/81  متر مربع  ، پلاک ثبتی 16559 فرعی از 3027 اصلی واقع در 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم بتول بیابانی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25 

م.الف511
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای شــماره 140460306012015027 هیات اول 
کلاسه253-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن حسن نژاد به شناسنامه شماره8 کد ملی0902280260 صادره کاشمر فرزند حبیب اله 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت397/76  متر مربع  ، پلاک ثبتی5230 فرعی 
از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشــمر  خریداری از مالک رسمی 
آقای محمد هنردان محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/11/25 م.الف511
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره140460306012016878  هیات اول کلاسه 
1917-1404 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علی اکبر پور علی اکبر به شناسنامه شماره19 کد ملی0902284290 صادره فرزند علی محمد 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت3488/48  متر مربع  ، پلاک ثبتی16559 فرعی از 
3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای حسین 
پور علی اکبر محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/11/25 م.الف511
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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گ
هن

فر
جدایی ریما رامین‌فر از سریال پایتخت تکذیب شد

امیر جعفری بازیگر و همسر ریما رامین‌فر 
جدایی این بازیگر را از سریال پایتخت تکذیب 
کرد و به خبرآنلاین گفت خبری که درباره 
جدایــی خانم رامین‌فر از ســریال پایتخت 
دست به دست می‌شود کذب محض است و 
این مصاحبه 10 سال پیش منتشر شده بود.

به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به 

نقل از خبرآنلاین، خبری در رسانه‌ها درباره 
جدایی ریما رامین فر از سریال پایتخت دست 
به‌دســت شــد. امیر جعفری در این باره به 
خبرآنلاین گفت که این موضوع صحت ندارد 
و این مصاحبه مربوط به سال‌ها پیش است. 

ریما رامین‌فر در مصاحبه‌ای که ده ســال 
پیش کرده بــود درباره ایفــای نقش هما 

سعادت در مجموعه تلویزیونی »پایتخت« 
صحبت کرده و گفته بود با وجود علاقه زیاد 
به نقشش و سریال، تصمیم گرفته به نقش 

آفرینی در سریال ادامه ندهد. 
لازم به ذکر است خبرآنلاین خبر جدایی 
ریما رامین‌فر را از یکی از سایت‌های خبری 

نقل کرده بود. 

چهل‌وچهارمین جشــنواره فیلم فجر در حالی 
غروب چهارشــنبه، ۲۲ بهمن در تالار وحدت به 
پایان رســید که از ابتدا )۱۱ بهمن در سینمای 
اهالی رســانه( تــا انتهــا )۲۱ بهمــن(، هم در 
نشســت‌های خبری و هم در اختتامیه، به نحوی 
چنین حکایت می‌کرد که تحت تاثیر حوادث ماه 

گذشته و بهُتِ امروز است.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل 
از خبرآنلایــن، منوچهــر شاهســواری، دبیــر 
چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر توانست این 
رویداد را، به لحاظ شــکلی و اسمی، طی ۱۲ روز 
به ســامت به پایان برساند. درست همان‌زمان با 
روزهایی که دســت‌کم بخشی از جامعه در بهُت 
آن‌چه یک ماه و پنج روز پیش، به چشم دیده به سر 
می‌برد. در طول این ۱۲ روز، از شنبه، ۱۱ بهمن تا 
سه‌شنبه ۲۱ بهمن در پردیس سینما گالری ملت 
)خانه جشنواره- سینمای اهالی رسانه(، تماشاگر 
۳۳ فیلم بلند سینمایی شدند؛ شامل ۳۱ فیلم در 
بخش رقابتی و ۲ فیلم خارج از مسابقه. فیلم‌هایی 
که نشست خبری اکثرشان، با تسلیت به داغدارانِ 
جانباختگان، آغاز شد. همین‌طور اکثرشان در برابر 
این ســوال قرار گرفتند که نسبت‌شان را با امروز 
ایران چه‌طور تعریف می‌کنند؟ بیشتر نشست‌ها 
تنها با حضور تهیه‌کننده و کارگردان برگزار شد. 
در اختتامیه هم به شــکل مشخص به این روزها 

اشاره شد. 

سایه بلند جواد گنجی 
مشخص‌ترین نشست خبری که تحت تاثیر قرار 
گرفت، نشست خبری »آرامبخش« به کارگردانی 
ســعید زمانیان بود. این فیلــم، در نهمین روز از 
جشنواره فجر، ۱۹ بهمن، در پردیس ملت )خانه 
جشنواره و سینمای اهالی رسانه( نمایش داده شد. 
نشست خبری این فیلم پس از نمایش آن، تنها با 
حضور تهیه‌کننده‌اش؛ مجتبی رشوند برگزار شد. 
رشوند صحبت‌های خود را این‌طور آغاز کرد: »در 
ابتدا با تمام هموطنان عزیزمان همدردی می‌کنم. 
خانواده‌ بزرگ ایران داغدار است. تیم تولید ما جواد 
گنجی عزیز، دستیار اول کارگردان را از دست داد 
و من تنها برای انجام رسالت حرفه‌ای در برابر شما 
دوســتان خبرنگار، حضور پیدا کرده‌ام. امیدورام 
روزی به دور از ایــن‌ تنش‌ها و وقایع تلخ با همه 

عوامل، درباره فیلم صحبت کنیم.« 
نام جواد گنجی در نشست‌های خبری دیگر نیز 
آمد. مثلا نشست خبری اولین فیلم در دومین روز 
از جشنواره در ســینما ملت؛ »تقاطع نهایی« به 
کارگردانی سعید جلیلی، با یاد جواد گنجی، همراه 
بود. یا در روز پنجم جشــنواره، ۱۵ بهمن، کاظم 
دانشی، نویسنده و کارگردان »زنده‌شور«، نمایش 
این فیلم در جشنواره فجر را به جواد گنجی، تقدیم 
کرد. او همچنین با اشــاره به سایه جنگ، گفت 
آرزویش گذر از این روزهاست. در باقی نشست‌ها 
هم هرچند کوتاه‌تر و گذراتر، تسلیت گفته می‌شد.

اشاره مدام به شکاف ایجادشده 
همین‌طور اشــاره مدام به شــکاف ایجادشده 
هم در نشســت‌های خبری از ســوی خبرنگاران 
تکرار می‌شــد. پاســخ حاضران در نشســت که 
بیشــتر تهیه‌کنندگان و کارگردانان و در مواردی 
تهیه‌کننده به تنهایی بود، هم طبیعتا مورد توجه 

قرار می‌گرفت. 
این شــکاف از طرف برخی مانند سیدمهدی 
جوادی، تهیه‌کننده فیلم سینمایی »گِیس«، به 
نویسندگی کاظم دانشــی و کارگردانی محسن 
جسور، این‌طور مورد اشاره قرار گرفت: او در پاسخ 
به این ســوال که چرا جز خودش و کارگردان اثر، 
هنرمند دیگری در نشست خبری این فیلم حضور 
ندارد، گفت: این را از فاشیســت‌های رســانه‌ای 
بپرسید که هم‌چون سال ۱۴۰۱ چنان هجمه‌ای 
به هنرمندان وارد کردند کــه این عزیزان جرات 

حضور پیدا نکردند.« 
»نیم‌شب«  کارگردان  مهدویان،  محمدحسین 
هم در موردش این‌طور گفت: »او در پاسخ به این 
که چرا طبق معمول از ستاره‌های سینما استفاده 
نکرده است، گفت: من از ستاره‌های ترسوی سینما 
استفاده نکردم چون هم‌اکنون باید التماس‌شان را 
می‌کردم تا پشت فیلم بایستند و همراه من در این 

نشست حضور داشته باشند.« 
محمدرضا شــریفیان اما در نشســت خبری 
»کافه‌سلطان« به کارگردانی مصطفی رزاق‌کریمی، 

از مهدویان انتقاد کــرد و این‌گونه اظهارنظرها را 
عامل تشــدیدکننده دوقطبی و شــکاف موجود 
دانســت. شــریفیان اشــاره کرد در روزهایی که 
»خانواده‌هــای بســیاری داغدارند، ایــن رویداد 
را دســت‌کم به لحاظ اســمی، نه جشــنواره که 
فســتیوال بنامیم«. شــریفی‌نیا هم‌چنین گفت: 
»کاش این فســتیوال را با روشن‌کردن شمعی به 
یاد جان‌باختگان شروع می‌کردیم و هم‌دردی‌مان 

را نشان می‌دادیم.« 
وقتی به جای آزیتا حاجیان، مارال فرجاد، 
بهرام‌ افشاری و شهرام حقیقت‌دوست، 
دیگر عوامل فیلم جوایزشان را امانت 

گرفتند 
در بین برندگان جایــزه نقش اصلی زن، نقش 
مکمل زن، نقــش اصلی مرد و نقش مکمل مرد، 
البته مارال فرجاد )برنــده نقش مکمل زن برای 
بازی در »زنده‌شور« به تهیه‌کنندگی، کارگردانی 
و نویسندگی مشترک کاظم دانشی( در ویدئویی از 
این گفت که در دوره شیمی‌درمانی به سر می‌برد. 
به‌جای آزیتــا حاجیان، محمدرضا شــریفی‌نیا، 
بازیگر روبه‌رویش در »کافه‌سلطان« به کارگردانی 
مصطفی رزاق‌کریمی، جایزه نقش اصلی زن را به 
امانت دریافت کرد. جایزه بهرام افشاری را هم که 
برنده نقش اصلی مرد برای بازی در »زنده‌شــور« 
شــد، کاظم دانشــی دریافت کرد. کاظم دانشی، 
تهیه‌کننده و کارگردان که نگارش فیلمنامه »زنده 

شور« را هم به‌طور مشترک با داود محمدی انجام 
داده اســت، به جای افشاری این جایزه را دریافت 
کرد و گفت: »چی فکر ‌می‌کردیم، چی شد؟... من 
دوست داشتم همه بچه‌های فیلمی که یک سال از 
عمرمان را برایش گذاشتیم الان این‌جا بودند. ولی 
به آن‌ها حق بدهید که دل‌شــان نیاید حتی یک 
نفر از هواداران‌شان را از خودشان ناراحت بکنند.«

همایون اســعدیان، مدیرعامل خانه سینما هم 
که برای اعلام اسامی نامزدها و برنده سیمرغ آرای 
مردمی روی سن رفت، تاکید کرد: نه آن‌ها که به 
جشنواره نیامده‌اند، »ترسو« هستند و آن‌ها که به 

جشنواره آمده‌اند، »خائن«. 
به هر حال و با همه ایــن اتفاقات اما منوچهر 
توانســتند  همراهــش  تیــم  و  شاهســواری 
چهل‌وچهارمین جشنواره فیلم فجر را دست‌کم، 

در شکل ظاهری، به سلامت به پایان برسانند. 

تاثیرِ این روزهای ایران بر جشنواره فیلم فجر؛

سینماگران چه‌گونه از بهُت‌زدگی‌شان گفتند؟

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 140460306012015997 هیات اول کلاسه 
1404-1446 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول 
امیدنژاد به شناسنامه شماره878 کد ملی0900476095 صادره کوهسرخ فرزند عباسعلی در 
ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 55/78 متر مربع  ، پلاک ثبتی 838 فرعی از 58 
اصلی واقع در بخش3 حوزه ثبت ملک کاشــمر  خریداری از مالک رسمی فاطمه محمدزاده 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/11/25 م.الف511
  احمد جهانگیر- رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره 140460306009003767 
مورخه1404/10/04 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی مجتمع اقتصــادی کمیته امدادامام خمینی )ره( در یــک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت2080650  متر مربع  پلاک 178 فرعی از 235 اصلی بخش 7 شهرستان  چناران از 
محل مالکیت مجتمع اقتصادی کمیته امداد  امام خمینی )ره( محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/11/25 م.الف581
عبدالله گلشن آبادی به آباد ـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک چناران 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شــماره140460306009003903 مورخه 
1404/10/23  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک چناران تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محســن سجادی  فرزند حسین  به شماره شناســنامه1464 صادره از در یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 18155/47 متر مربع پلاک46  فرعی از 5 اصلی واقع  در 
بخش 7 شهرســتان چناران از محل مالکیت خانم فرحنــاز و فرزانه و مژگان فیروزیان تایید 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/08. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/11/25 م.الف582
عبدالله گلشن آبادی به آبادـ رئیس ثبت اسناد و املاک چناران

511/10آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016998 مورخه 1404/11/7هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد حسین حسین زاده     به ش ش 2282وشماره 
ملی 0790732963صادره از سبزوار  فرزند حجی اسماعیل   از  ششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 133/46مترمربع قسمتی  از پلاک 4944 فرعی از5 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  
بلا الواســطه  از محل مالک رســمی خودش   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1765
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/11آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015810 مورخه 1404/10/22هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانــه و بلا معارض امیر خدیوی     به ش ش 91وشــماره ملی 
0819662070صادره از سرخس  فرزند حبیب  از  ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
140مترمربع قسمتی  از پلاک 3752 فرعی از478باقیمانده   اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  
مع الواسطه  از محل مالک رسمی زهرا هادی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 

مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1766
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/12آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016061 مورخه 1404/10/25هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبــت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معــارض محمد کاظم توحیــدی زاده     به ش ش 
78482وشماره ملی 0933149557صادره از مشهد  فرزند غلامحسین   از  ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 163/72مترمربع قسمتی  از پلاک 663 فرعی ازباقیمانده  478 اصلی 
واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی رضا بهنامی مقدم   محرزگردیده 
است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1749
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/13آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016004 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد فلاح    به ش ش 1207وشــماره ملی 
0791055681صادره از ســبزوار  فرزند علی  از  ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
100/71مترمربع قســمتی  از پلاک 6048 فرعــی از 294 فرعی ازیک  اصلی واقع در بخش 
12سبزوارکه  بلا الواسطه  از محل مالک رسمی محمد شبیهی مقدم  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1746
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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سرپرست اداره کل امور مالیاتی خراسان رضوی 
گفت: اختصاص یک درصد درآمد از محل مالیات 
بر ارزش افزوده به حوزه ســامت این استان طی 
سال جاری به میزان ۹۹۰ میلیارد تومان و معادل 
۷۹ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش 

یافت.
جعفر احسانی‌مهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
افــزود: بیش از ۲ هــزار و ۲۴۴ میلیارد تومان از 
محل درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده این استان 
ویژه تخصیص یک درصد درآمد مالیات بر ارزش 
افزوده از ابتدای امسال تاکنون برای حوزه سلامت 

به دانشگاه علوم پزشکی استان پرداخت شد.
وی بیان کرد: تخصیص بخشــی از درآمدهای 
مالیات بر ارزش افزوده جهت ارتقا و توسعه عمران 

و آبادانی، آموزش و پرورش، ورزش و جوانان، 
ســامت مردم و ترمیم حقوق بازنشستگان 

است.

سرپرســت اداره کل امور مالیاتی خراسان 
رضوی با اشــاره به میزان هزینه‌ کرد مالیات 
بر ارزش افــزوده در بخش هــای اختصاص 
یافته، ادامه داد: یک درصد از محل ۱۰ درصد 
درآمدهای مالیات بر ارزش افزوده برای حوزه 
سلامت به منظور پیشگیری و پوشش کامل 
درمان افراد ســاکن در روســتاها و شهرهای 
دارای ۲۰ هزار نفر جمعیت و پایین تر و جامعه 
عشایری و تامین تجهیزات بیمارستانی و مراکز 
بهداشــتی و درمانی با اولویت مناطق توسعه 

نیافته استان اختصاص می یابد.
وی تصریــح کرد: در ســال 
۱۴۰۳ از محــل درآمدهــای 
مالیات بر ارزش افزوده، بیش از 
۱۲ هــزار و ۵۴۰ میلیارد ریال 
برای سلامت مردم به دانشگاه 
علوم پزشــکی استان خراسان 
رضوی پرداخت شده است که 
جهت شفاف سازی می بایست 

به مردم اطلاع رسانی شود.
بیــان کرد:  احســانی مهر 
ایــن اداره کل تمــام تلاش و 
همت خــود را در جهت رفاه و 
گســترش خدمات برای مردم 

عزیز اســتان خراســان رضوی بــه کار گرفته و 
امیدواریم در این راه و با برنامه ریزی های به عمل 

آمده به موفقیت‌های بیشتری دست یابیم.
وی بر اهمیت پرداخت مالیات در توسعه کشور 
تاکید کــرد و گفت: مالیات یکــی از مهم‌ترین 
ابزارهای تامین مالی پروژه‌های عمرانی و خدمات 
عمومی است. همراهی مردم در پرداخت مالیات، 
نقشی اساسی در توسعه متوازن و پیشرفت استان 

ایفا می‌کند.
به گفته وی، برنامه‌ریزی صحیح در تخصیص 
این منابع، می‌تواند موجب افزایش کیفیت زندگی 
شهروندان و ایجاد تحولات مثبت در بخش‌های 
مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و بهداشت 

و درمان شود.

پرداخت درآمدهای مالیاتی به حوزه سلامت خراسان رضوی ۷۹ درصد افزایش یافت

 عملیات اجرایــی و بهره‌برداری از ۱۶ هزار و 
۶۲ میلیارد تومان پروژه راه، مســکن و ریلی در 
خراسان رضوی روز سه‌شنبه طی مراسمی ویدئو 
کنفرانســی با حضور رییس‌جمهور و وزیر راه و 

شهرسازی آغاز شد.
به گزارش ایرنا، این مراســم در شــهر گلبهار 
واقع در ۳۵ کیلومتری مشــهد با حضور ســید 
»عبدالله ارجاعی« معاون برنامه‌ریزی و مدیریت 
منابع وزارت راه و شهرســازی و »غلامحســین 
مظفری« اســتاندار خراســان رضوی و ســایر 

مسوولان استانی آغاز شد.
معاون برنامه ریــزی و مدیریت منابع وزارت 
راه و شهرسازی در این مراسم گفت: پروژه های 
مهمی امروز با اعتبار بیش از ۱۶ همت در حوزه 
ریل، مســکن و راه در استان خراسان رضوی به 

بهره برداری می رسد.

سید عبدالله ارجاعی مهمترین این پروژه ها را 
بهره برداری از هشت هزار و ۱۰۰ واحد مسکونی 
طرح نهضت ملی مســکن به ارزش ۱۲ هزار و 
۴۲۳ میلیارد تومــان و واگذاری زمین به ۵۴۸ 
خانوار مشــمول قانون جوانی جمعیت به ارزش 

۴۴۹ میلیارد تومان ذکر کرد.
وی بیــان کرد: ایمن ســازی و تعریض محور 
گلبهار - مشــهد به طــول ۱۵ کیلومتر و رفع 
هفت نقطــه پرتصادف با هزینــه ۲۵۰ میلیارد 
تومــان، چهار خطه کردن قطعــه ۱۰ باند دوم 
محور ســنگان - تربت حیدریــه به طول هفت 
کیلومتــر به ارزش ۱۴۰ میلیــارد تومان، چهار 
خطه کردن قطعــات اول و دوم باند دوم محور 
ســبزوار - اسفراین به طول ۶ کیلومتر به ارزش 
۱۰۰ میلیارد تومان از دیگر پروژه های شاخص 

امروز است.

این مســوول طرح مهم دیگر را آغاز عملیات 
ریل گذاری به طول ۳۶ کیلومتر مســیر متروی 
گلبهار- مشهد به ارزش ۲ هزار و ۷۰۰ میلیارد 

تومان عنوان کرد.
قطار مشهد- گلبهار از طرح های مهم مشهد 

است 
معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه 
و شهرسازی نیز در حاشیه این مراسم در جمع 
خبرنگاران با تشریح آخرین وضعیت پروژه قطار 
مشــهد–گلبهار، این طرح را یکی از طرحهای 
قدیمی و اثرگذار استان خراسان رضوی دانست.

ارجاعی با اشــاره به موانــع اصلی اجرای این 
پروژه گفت: تملک مســیر پــروژه فعلی انجام 
شده، اجرای ابنیه فنی شامل پل‌ها و تقاطع‌های 
غیرهمسطح با ســرعت مناسبی در حال انجام 
اســت و در بخش تأمیــن منابع مالــی نیز با 

پیگیری‌های انجام‌شــده، بخش قابل توجهی از 
اعتبارات مورد نیاز پروژه تأمین شده است.

معاون برنامه‌ریزی و مدیریت منابع وزارت راه 
و شهرسازی بیان کرد: پروژه قطار مشهد–گلبهار 
بدون نیاز به فاینانس خارجی اجرا می‌شود، این 
در حالی است که در گذشته تأمین مالی پروژه 
از طریق مشارکت یک کشور خارجی پیش‌بینی 
شــده بود، اما به دلیل شرایط تحریم این مسیر 
ادامه نیافت و اکنون پروژه با اســتفاده از منابع 

داخلی در حال تکمیل است.
استاندار خراســان رضوی نیز در این مراسم 
گفت: در ابن اســتان در ســال جاری ۲ هزار و 
۹۵۶ پروژه با بیــش از ۸۲ همت اعتبار افتتاح 

شده یا در حال افتتاح است.
غلامحســین مظفری افتتاح ۴۵۰ مدرسه در 
راستای عدالت آموزشی، تولید برق خورشیدی و 

انرژی تجدیدپذیر به ظرفیت بیش از ۵۹ مگاوات 
با مشــارکت ۲۳ هزار کشــاورز، ورود صنایع به 
تولید برق تجدیرپذیر و فعال شــدن ۱۵۶ محله 
ســاختارمند و آغاز ساختارهای محله ور در ۳۳ 

شهرستان دیگر را از این توفیقات برشمرد.

با حضور ویدئو کنفرانسی رییس‌جمهور در خراسان رضوی انجام شد:

آغاز عملیات اجرایی و بهره‌برداری از ۱۶ همت طرح 
مسکن، راه و ریلی

511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016041 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض خدیجه قدر علی آباد   به ش ش 616وشماره ملی 
0792845501صادره از ســبزوار  فرزند میرزاعباس درسه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 152/13مترمربع قسمتی  از پلاک 1069 فرعی از 162 اصلی واقع در 
بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی ثار الله خسروی مقدم  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1747
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016042 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض غلامرضا گلابی علی آباد   به ش ش 457وشماره 
ملی 0792843878صادره از ســبزوار  فرزند یحیی  درسه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب 
ساختمان    به مساحت 152/13مترمربع قسمتی  از پلاک 1069 فرعی از 162 اصلی واقع در 
بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی ثار الله خسروی مقدم  محرزگردیده است 
. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1744
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015812 مورخه 1404/10/22هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالفضل اله یاری  به ش ش 0780460928وشماره 
ملی 0780460928صادره از سبزوار  فرزند امیر  در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
134/27مترمربع قســمتی  از پلاک 193 فرعی از یک اصلی واقع در بخش 12سبزوارکه  مع 

الواســطه  از محل مالک رسمی محمود خوانساری    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1741
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016195 مورخه 1404/10/29هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید کاظم علوی به ش ش 0780452380وشماره 
ملی 0780452380صادره از ســبزوار  فرزند ســید محمد در ششــدانگ یک قطعه باغ   به 
مساحت 799/85مترمربع قسمتی  از پلاک 492 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  
مع الواســطه  از محل مالک رســمی حسین بافتی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1737
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/18آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015894 مورخه 1404/10/23هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حســن کرامتی  به ش ش 363وشــماره ملی 
0792671899صادره از سبزوار  فرزند یعقوب   در ششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
57/22مترمربع قســمتی  از پلاک  94فرعی از 7 اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوارکه  مع 
الواسطه  از محل مالکین رسمی حسین وفاطمه وعباس وحشمت وحسن وعلی اکبر شهرت 
همگی بروجردی )همگی ورثه ابراهیم وجودی (  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1752
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/19آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015898 مورخه 1404/10/23هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل کرامتی  به ش ش 0780217519وشماره 
ملی 0780217519صادره از ســبزوار  فرزند حســن    در ششدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت 86/72مترمربع قسمتی  از پلاک  94فرعی از 7 اصلی  واقع در بخش 12 سبزوارکه  
مع الواسطه  از محل مالکین رسمی حسین وفاطمه وعباس وحشمت وحسن وعلی اکبر شهرت 
همگی بروجردی )همگی ورثه ابراهیم وجودی (  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1759
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/20آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015350 مورخه 1404/10/14هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض قاســم روحی     به ش ش 648وشــماره ملی 
0792865952صادره از سبزوار  فرزند قنبر  در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   
به مســاحت 299/95مترمربع)میزان 167/53 متر مربع از پلاک 324 فرعی ومیزان 132/42 
متر مربع از پلاک 3658 فرعی ( قســمتی  از پلاک  3658و324 فرعی از 5  اصلی  واقع در 
بخش 3 ســبزوارکه  در هر دو پلاک بلا الواســطه از محل مالکیت رسمی شهرداری سبزوار  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1756
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
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اعلام تاثیر معدل پایه یازدهم و دوازدهم برای کنکور سراسری؛ قطعی یا موثر؟
رئیس ســازمان ســنجش آموزش کشور 
تغییرات کنکور سراســری گفت:  درباره 
کنکور سراســری ســال ۱۴۰۵ با تاثیر 
قطعی سوابق تحصیلی پایه های یازدهم 

و دوازدهم برگزار می شود.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از خبرآنلاین،رضــا محمــدی روز جمعه 

۲۴ بهمــن ۱۴۰۴ در حاشــیه برگزاری 
 )Ph.D( دکتــری  تخصصــی  آزمــون 
ســال ۱۴۰۵ در جمع خبرنگاران افزود: 
کنکور سراســری ســال ۱۴۰۵ متناسب 
با کنکور سراســری ســال ۱۴۰۴ برگزار 
می شــود و تغییر مهمی که نســبت به 
سال گذشــته دارد این است که براساس 

مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی تاثیر 
ســوابق تحصیلی پایه یازدهم در ۶ درس 
بــه صورت قطعی اســت.وی افزود: تاثیر 
ســوابق تحصیلی پایه یازدهم ۲۰ درصد 
به صورت قطعی است. ضمن اینکه تاثیر 
ســوابق تحصیلی پایــه دوازدهم هم به 

صورت قطعی است.

صحبت هایی که پیرامون حذف ارز ترجیحی 
دارو می شود، مخالفان و منتقدان چنین ایده ای 

را به شدت نگران کرده است.
به گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
مهر، دارو به عنوان یک کالای استراتژیک شناخته 
می شــود که هر وقت وارد بحران شود، می تواند 
علاوه بر تهدید سلامت مردم و بیماران، امنیت را 
نیز تحت الشعاع خودش قرار بدهد. از همین رو، 
همواره تلاش شــده بازار دارویی کشور از بحران 

ها دور بماند.
به دنبال تصمیم دولت برای حذف ارز ترجیحی 
به منظور جلوگیری از رانت و فساد مالی، اعلام شد 
که دارو مشمول حذف ارز ترجیحی نخواهد شد؛ 
اما، زمزمه هایی به گوش می رسد که احتمال دارد 
نرخ ارز ترجیحی دارو برای ســال ۱۴۰۵، افزایش 
یابد و یا اینکه دارو هم شامل حذف ارز ترجیحی 
شود. آنچه مسلم است، ریسک چنین اقدامی می 

تواند برای سلامت مردم خیلی خطرناک باشد.
خطر شکنندگی بازار دارو

حسن حسن نتاج عضو کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس، با اشــاره به شکنندگی بازار دارو، 
گفت: تغییر در سیاست ارز ترجیحی، در صورت 
نبود بســته‌های حمایتی و پوشش مؤثر بیمه‌ای، 
شــوک تازه‌ای به نظام درمان کشور وارد خواهد 

کرد.
وی افزود: امروز مشــکل اصلی را باید در حوزه 
ارز ترجیحی جســتجو کرد، چــرا که اگر خدای 
نکرده اتفاقی بیافتــد و دولت به این جمع‌بندی 

ارز ترجیحی دارو  برسد که 
را حذف کنــد، بدون تردید 
بسیاری از مشکلات موجود 
هم برای واردکنندگان مواد 
اولیــه دارویی و هــم برای 
چند  داخلی  تولیدکنندگان 
برابر خواهد شد و در نهایت 
این فشار مستقیم به مردم و 

بیماران منتقل می‌شود.
حســن نتاج ادامــه داد: 
افزایش هزینــه واردات مواد 
اولیه، بالا رفتن قیمت تمام‌ 
شده دارو و ایجاد اختلال در 
زنجیره تأمین دارو از جمله 

تبعات مســتقیم حذف ارز ترجیحی اســت که 
می‌تواند دسترسی بیماران به داروهای حیاتی را 
با مشکل جدی مواجه کند و این موضوع به ویژه 
برای بیماران خاص، بیماران صعب‌العلاج و کسانی 
که مصرف دارو برای آنها یک ضرورت دائمی است، 

تبعات جبران‌ناپذیری خواهد داشت.
ضرورت تعریف بسته های حمایتی

عضو کمیســیون بهداشــت و درمان مجلس، 
یادآور شــد: اولویت ما این است که اجازه ندهیم 
ارز ترجیحی دارو، بدون برنامه‌ریزی حذف شود؛ 
چرا که تجربه‌های گذشته نشان داده هرگونه تغییر 
ناگهانی در سیاست‌های ارزی حوزه دارو، مستقیماً 
به افزایش قیمت‌ها و کاهش دسترســی بیماران 

منجر شده است.

وی ادامــه داد: اگر هم در نهایت دولت تصمیم 
داشته باشد که سیاســت ارز ترجیحی را تغییر 
دهد، این اقدام باید حتماً با پیش‌بینی بسته‌های 
حمایتی، تقویت پوشش بیمه‌ای، تأمین به‌موقع 
منابع ســازمان‌های بیمه‌گر و تضمین دسترسی 
پایدار مــردم بــه دارو انجام شــود؛ در غیر این 
صورت حذف ارز ترجیحی می‌تواند به یک بحران 

اجتماعی و درمانی تبدیل شود.
حســن نتاج تأکید کرد: کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس موضوع ارز دارو را به صورت جدی 
و مســتمر پیگیری خواهد کرد و اجازه نمی‌دهد 
ســامت مردم و امنیت دارویی کشــور قربانی 
تصمیمات صرفاً اقتصادی شــود. اگر قرار اســت 
اصلاحی در این حــوزه صورت گیرد، باید با نگاه 
کارشناســی، تدریجی و با محوریت حفظ منافع 

بیماران انجام شود.
دارو از جمله کالاهای اورژانسی و 
ضروری به شــمار می‌رود و هرگونه 
تأخیر در تأمین یا مصرف به‌موقع آن 
می‌تواند سلامت و حتی جان بیماران 
را با خطر مواجــه کند و پیامدهای 
داشــته  همراه  به  جبران‌ناپذیــری 
باشــد از این رو، حوزه دارو با ســایر 
کالاهای اساسی تفاوت ماهوی دارد و 
نیازمند نگاه ویژه در سیاست‌گذاری و 

تخصیص منابع است.
اهمیت حفظ ارز ترجیحی اقلام 

حیاتی
ارتباط، ســیدمحمد  در همیــن 
پاکمهر نایب رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس، با اشاره به نگاه مشترک وزارت بهداشت، 
کمیسیون بهداشت و درمان مجلس و بسیاری از 
کارشناسان حوزه سلامت نسبت به ضرورت تداوم 
ارز ترجیحی در تأمین دارو، شیرخشک و ملزومات 
مصرفی پزشــکی، گفت: رویکرد غالب در حوزه 
سلامت، حفظ ارز ترجیحی برای این اقلام حیاتی 
اســت، چرا که حذف آن می‌تواند آثار مستقیمی 
بر افزایش هزینه‌های درمانی و فشــار مضاعف بر 

بیماران، به‌ویژه اقشار آسیب‌پذیر، برجای بگذارد.
وی افزود: بــه‌ دلیل تجربه حذف ارز ترجیحی 
برخی از کالاهای اساسی، این نگرانی مطرح است 
که در صورت اعمال رویکرد مشابه در حوزه دارو و 
تجهیزات مصرفی پزشکی، چه پیامدهایی متوجه 

نظام سلامت خواهد شد.
چالش های نوسانات ارزی

حسین عبدلی عضو کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس، با تأکید بر اینکه صنعت داروسازی کشور 
در سال‌های اخیر با چالش‌های متعددی از جمله 
نوسانات ارزی، مشــکلات نقدینگی، بدهی‌های 
انباشته و اختلال در تخصیص به‌ موقع ارز مواجه 
بوده اســت، گفت: یکی از مطالبــات جدی ما از 
دولت، ایجاد سازوکارهای شــفاف، پایدار و قابل 
پیش‌بینی در حوزه تأمین ارز دارو است تا فعالان 
این حوزه بتوانند بر اســاس یک افق مشــخص، 
برنامه‌ریزی تولیــد و واردات خود را انجام دهند 
و کشــور دچار شوک‌های مقطعی در تأمین دارو 

نشود.
وضعیت بازار دارویی کشور

در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد داروها از نظر 
ارزش ریالی و ارزی تولید داخل هســتند و سهم 
داروهای وارداتی به حدود ۱۸ درصد محدود شده 
است. همچنین حدود ۷۰ درصد مواد اولیه دارویی 
مورد نیاز کشــور از نظر حجمی در داخل تولید 
می‌شود و شرکت‌های دانش‌بنیان در حال تکمیل 

زنجیره تولید مواد اولیه و واسط هستند.
نشست ویژه با رئیس جمهوری

در همین راستا، قرار است کمیسیون بهداشت 
و درمــان مجلس یــک نشســت اختصاصی با 
رئیس‌جمهوری برگزار کند تا ابعاد مختلف موضوع 
ارز ترجیحی در حوزه ســامت مورد بررسی قرار 

گیرد.

هشدار! شوک »ارزی« دارو خطرناک خواهد بود

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015349 مورخه 1404/10/14هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علیرضا خسروجردی به ش ش 2114وشماره ملی 
0790731126صادره از ســبزوار  فرزند محمد تقی   در سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب 
ساختمان   به مساحت 299/95مترمربع)میزان 167/53 متر مربع از پلاک 324 فرعی ومیزان 
132/42 متر مربع از پلاک 3658 فرعی ( قســمتی  از پلاک  3658و324 فرعی از 5  اصلی  
واقع در بخش 3 سبزوارکه  در هر دو پلاک بلا الواسطه از محل مالکیت رسمی شهرداری سبزوار  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1753
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011017143 مورخه 1404/11/8هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محمد علوی    به ش ش 0780178149وشماره 
ملی 0790178149صادره از سبزوار فرزند سید مصطفی  در ششدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت 100/42مترمربع قسمتی  از پلاک  17616فرعی از6اصلی واقع در بخش 3 سبزوارکه 
بلا الواسطه از محل مالکیت رسمی خودش وبلا واسطه از محل مالکیت رسمی جلیل بشارتی 
فرد محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از 
تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1757
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011016064 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمود شهابی کارگر   به ش ش 30وشماره ملی 

0793342945صادره از ســبزوار فرزند عبدالرسول  در ششدانگ یک قطعه باغ   به مساحت 
1965/89مترمربع قسمتی  از پلاک  1145فرعی از173اصلی واقع در بخش 3 سبزوارکه بلا 
الواسطه از محل مالکیت رسمی محمد حسین باغانی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1760
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460306011015280 مورخه 1404/10/14هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سکینه حسینی نژاد  به ش ش 5وشماره ملی 
0794567126صادره از ســبزوار فرزند یوسف در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 
87/62مترمربع قسمتی  از پلاک  130فرعی از7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوارکه مع الواسطه 
از محل مالکیت رسمی شهربانو قاسمی سبزوار  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1763
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1404603011015818 مورخه 1404/10/22هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض هادی قلعه نوی به ش ش 1830وشماره ملی 
0790976366صادره از سبزوار  فرزند محمد  در ششدانگ یک باب ساختمان    به مساحت 
64/63مترمربع قسمتی  از پلاک 168 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  
از محل مالک رســمی محمدحسین کسکنی محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 

دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 
مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1738

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603011016010 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر در 
ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حسین  ابراهیم نژاد به ش ش 0780139402وشماره 
ملی 0780139402صادره از ســبزوار  فرزند علی اصغر  درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ساختمان    به مساحت 135/63مترمربع قسمتی  از پلاک 4585 فرعی از 6 اصلی واقع 
در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی لیلا کوشکی  محرزگردیده است . لذا 
مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در 
مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1789
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/27آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1404603011016011 مورخه 1404/10/24هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی ابراهیمی  به ش ش 378وشماره ملی 
0792716779صادره از سبزوار  فرزند محمد ابراهیم  درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک 
باب ســاختمان    به مساحت 135/63مترمربع قسمتی  از پلاک 4585 فرعی از 6 اصلی 
واقع در بخش 3سبزوارکه  مع الواسطه  از محل مالک رسمی لیلا کوشکی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعــوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

در صــورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد . مالف 404/1785

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011016161 مورخــه 1404/10/28هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی اکبر رجائی  به ش 
ش 3473وشــماره ملی 0793628032صادره از سبزوار  فرزند حسین   در ششدانگ 
یک باب ساختمان   به مساحت 120/11مترمربع قسمتی  از پلاک  15768فرعی )که 
جهت پلاک 2 فرعی اختصاص یافته اســت (از 2 اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوارکه  
مع الواســطه  از محل مالکین رســمی لقــاء جراحی  محرزگردیده اســت . لذا مراتب 
بــه منظور اطــاع عموم دردونوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت 
اول  آگهــی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد 

. مالف 404/1781
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/32آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011016197 مورخــه 1404/10/29هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محسن شکاری  به ش ش 
4017وشــماره ملی 0793730678صادره از ســبزوار  فرزند رمضانعلی   در ششدانگ 
یک باب ســاختمان   به مســاحت 127/62مترمربع قســمتی  از پلاک  19282فرعی 
)که جهت پلاک 76 فرعی منظور شــده اســت (وپلاک 269 فرعی از 6 اصلی واقع در 
بخش 3 ســبزوارکه نســبت به پلاک 19282 فرعی  مع الواسطه  از محل مالک رسمی 
احمد فروغی ونسبت به پلاک 269 فرعی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی عباسعلی 
ذبیحــی   محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عمــوم دردونوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مــدت دوماه اعتراض خود راه به 
این اداره تســلیم وضمن اقامه دعوی از طریــق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلــت مذکوروعدم وصول اعتراض 

سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1783
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/33آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140460306011016060 مورخــه 1404/10/25هیــات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت ســبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض کبری برزوئی به ش ش 
1043وشماره ملی 0790657260صادره از سبزوار  فرزند شبانعلی   در ششدانگ یک 
باب ســاختمان   به مســاحت 59/17مترمربع قســمتی  از پلاک  14فرعی از 8 اصلی 
واقع در بخش 12 ســبزوارکه مع الواســطه  از محل مالک رســمی نظام الدین ربانی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تســلیم 
وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت 
ارائــه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1803
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/11/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/12/10 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی

511/34آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای  140460306011013820 مورخــه 1404/9/17 هیات اول/دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی خانم حلیمه 
بیدخوری به شناســنامه شماره 1065 شماره ملی 5739291471 صادره جوین فرزند 
ابراهیم در ششدانگ یک باب ســاختمان به مساحت 96.53 مترمربع قسمتی از پلاک 
10647 فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکی 
رســمی رضا سلطان مقدم محرزگردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص نســبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد )م الف 1705(
تاریخ انتشار نوبت اول:     1404/11/25
تاريخ انتشار نوبت دوم :    1404/12/10

            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اســناد و املاک سبزوار

511/35اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140360306277002564-

1403/12/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای ابوالقاســم گلی فرزند محمد به شــماره شناســنامه 622 صادره از تربت 
حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6080/64 متر مربع قسمتی 
از پلاک 220- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی گلسرا خریداری از محل مالکیت آقای 
خان محمد گلی فرزند غلام محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10 م.الف246
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306277002279 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
خانم مینا اســدی قلعه نی فرزند علی اصغر به شــماره شناسنامه 0690199384 صادره 
از تربت حیدریه در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 690/74 متر مربع 
قســمتی از پلاک 121 اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی حشمت آباد خریداری از مالک 
رسمی آقای محمد حسن مختاری فرزند حسین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/12/10 م.الف247
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/37اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 14046030677002313 
هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
اداره برق شهرســتان زاوه به شناســه ملی شــماره 10101335539 در  ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مســاحت 6837/41 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 121 
اصلی واقع در اراضی حشــمت آباد از محل مالکیت مالکین رسمی آقایان اسداله قربانیان 
فرزند حســن- علی نقی پیش دســت فرزند عطا محمد- علی محمد روز بازار فرزند نور 
محمد- اکبر عباس نژاد فرزند عباسعلی- غلامعلی صفر پور فرزند غلام- نصراله پیشیاره ) 
جمشیدی فر( فرزند شیر محمد- محمد مختاری فرزند شیر محمد- غلام محمد قهرمان 
فرزند علی جان- غلامحسن قربانیان فرزند حسین- غلام محمد معلمی فرزند غلامحسین 
محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10 م.الف248
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/38اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک  تربت حیدریه 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شــماره 140460306006016730 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای یاســر جاهد فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه 0690378718 صادره از 
تربت حیدریه در ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت 160/17 متر مربع  در قسمتی از 
پلاک شــماره 1174  تفکیکی و 1173 و 1172 تفکیکی از 96 فرعی از پلاک شماره 2 
اصلی واقع در اراضی موســی آباد دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت 

ملک تربت حیدریه  خریداری و انتقال ملک مع الواســطه از مالک رســمی آقای جلیل 
نجاتیان و شــهرداری تربت حدریه و ســیده فریبا و بی بی رقیه و ســیده فرشته و سید 
حسن شــهرت همگی موسوی محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشــند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/11 

م.الف2124354
سید امین موسوی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

511/39اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306010012900-

1404/9/9 هیات  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک  قوچان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمیدرضا بهادری مقدم قلعه فرزند محمدرضا بشماره ملی 0871557126 
صادره از قوچان در یک قطعه باغ به مساحت 4486/98  متر مربع قسمتی از پلاک 91- 
اصلی واقع در بخش 2 قوچان اراضی خواجه تاج خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا 
بهادری مقدم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.ضمنا صدور 
سند مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/10 م.الف1098
علی سرایی–رئیس ثبت اسناد واملاک قوچان

511/40اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306011008990 
مورخــه 1404/7/12  و رای اصلاحــی شــماره 140460306011009786 مورخــه 
1404/07/22 هیــات اول /دوم  موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی ســید مرتضی علوی هوشمند فرزند به شماره شناسنامه 740 
شــماره ملی 0792649729 صادره از ســبزوار فرزند ســید علی در سه دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 94/48 متر مربع قسمتی از پلاک 241 فرعی 
از 1 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت مالکین رسمی محمود 
قنــدی و بی بی زریــن امیری و فاطمه امیری محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/12/10 م.الف1797
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

511/41اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 140460306011016423 
مورخــه 1404/10/20 هیــات اول /دوم موضــوع قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا قزی به شــماره شناســنامه 1240 شماره 
شناسنامه0790955334 صادره سبزوار فرزند احمد علی در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مســاحت 121/94 متر مربع قسمتی از پلاک 82 فرعی از 2 اصلی واقع در بخش 12 
سبزوار بلاواســطه از محل مالکیت رسمی حسین محمودی زاده محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/25. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/12/10 م.الف1801
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


